令和 ５年 １月２３日

大会参加チーム

選手・コーチ各位

きららカップ実行委員会

委員長   青木 賢治

競技委員長 岩本 秀文

「きららカップ２０２３」大会スケジュールについて

 平素より、本連盟の活動に種々ご支援・ご協力を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。

「きららカップ２０２３」大会にご参加いただき誠にありがとうございます。大会スケジュールについて以下の通り

となりますのでご確認お願い致します。

１． 競技時間について   別紙「競技順序」をご確認ください。

２． 前日練習について  ＊チーム受付は１階総合受付となります。

  ＊２月１０日（金）の前日練習開門は１２時００分です。

 ＊プール利用は１２時３０分～１８時００分までとなります。

３． 開門・アップについて ＊開門・アップは第１グループ・第２グループに分けて行います。

２月１１日（土） 【第１グループ】

 鳥取県・島根県・山口県・徳島県・愛媛県 開門開始   ７時３０分

 アップ    ７時４５分～８時３０分 公式スタート ８時１０分～８時３０分

 【第２グループ】

 招待チーム・韓国チーム 開門開始   ８時００分

 関東・中部・関西・岡山県・広島県・九州  開門開始   ８時１５分

 アップ    ８時３５分～９時２０分 公式スタート ９時００分～９時２０分

２月１２日（日） 【第１グループ】

 鳥取県・島根県・山口県・徳島県・愛媛県 開門開始   ７時１５分

 アップ    ７時３０分～８時１５分 公式スタート ７時５５分～８時１５分

 【第２グループ】

 招待チーム・韓国チーム 開門開始   ７時４５分

 関東・中部・関西・岡山県・広島県・九州  開門開始   ８時００分

 アップ    ８時２０分～９時０５分 公式スタート ８時４５分～９時０５分

４． その他 ＊監督者会議・開始式・個人表彰は行いません。

  ＊総合表彰式は２月１２日（日）１７時３０分からを予定しております。

問合せ先：一般財団法人山口県水泳連盟

電話：083-932-2110 Mail：ymgswim@mocha.ocn.ne.jp

競技開始

９時３０分

競技開始

９時１５分

mailto:ymgswim@mocha.ocn.ne.jp